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TC 60 m/ tj.

1. Margiyt Kalk 16.06. 1998 Ülenurme 9,44

2. Ariel Hiir 1.08. 2000 Rannu 11,16

3. Ave-Liis Õun 03.01. 2000 Kõrveküla 11,43

4. Jaana-Liis Jalakas 18.02. 1999 Rannu 11,53

5. Triin Ojasaar 11.01. 2000 Võnnu 11,68

6. Signe Juškina 22.12. 2000 Rannu 12,98

Katriin Sild 15.04. 1999 Ülenurme DQ

PC 60 m/ tj.

1. Mait Kaha 20.01. 2000 Ülenurme 11,09

2. Otto Assafrei 09.09. 2000 Rannu 11,87

3. Oliver Kruuse 11.05. 2001 Rannu 11,99

TB 60 m/ tj.

1. Hanna-Liin Jaani 13.12. 1998 Elva 10,78

2. Hele-Mai Luik 15.04. 1997 Rannu 11,82

PB 60 m/ tj.

1. Heigo-Aaron Siniorg 01.04. 1998 Rannu 10,71

2. Kert Mardo 21.11. 1997 Võnnu 12,39

TA 60 m/ tj.

1. Gretlin Isoborn Raud 17.01. 1996 Ülenurme 9,89

2. Keily Muuga 07.07. 1996 Lähte 9,97

PA 60 m/ tj.

1. Martin Thomson 19.10. 1996 Elva 10.79

MJ 60 m/ tj.

1. Kristjan Rosenberg 16.05. 1994 Lähte 9,08

Kristo Kasepalu 24.02. 1993 Võnnu DQ

TC 60 m jooks

1. Margit Kalk 16.06. 1999 Ülenurme 8,72

2. Ave-Liis Õun 03.01. 2000 Kõrveküla 9,15

3. Lisbeth Luik 31.05. 1999 Elva 9,30

4. Eva Maria Muuli 1999 Luunja 9,31

5. Katriin Sild 1999 Ülenurme 9,51

6. Ariel Hiir 01.08. 2000 Rannu 9,67

7. Kristiina Külaots 13.10. 2000 Kõrveküla 9,98

8. Katrin Lilienthal 2000 Ilmatsalu 10,07

9. Angelica Angel 1999 Ilmatsalu 10,15

Jaana Otsa 03.07. 2001 Võnnu 10,15

11. Cätlyn Kikerpill 1999 Lähte 10,55

12. Hanna Trumsi 10.10. 2000 Võnnu 11,79

PC 60 m jooks

1. Tanel Vaher 07.06. 1999 Kõrveküla 8,68

2. Andri Luik 31.05. 1999 Elva 8,77

3. Lepo Kisand 12.10. 1999 Rannu 9,28

4. Tair-Gerdo Tugedam 2000 Ilmatsalu 9,49



5. Mattias Sokk 1999 Ilmatsalu 9,50

6. Urmet Pungar 1999 Ilmatsalu 9,59

7. Johannes Sikk 24.01. 1999 Elva 9,70

8. Oliver Kruuse 11.05. 2001 Rannu 9,74

9. Armin Angerjärv 10.10. 1999 Kõrveküla 9,78

10. Henri Sarap 16.11. 2000 Kõrveküla 9,81

11. Uku Jõgi 2000 Ilmatsalu 9,91

12. Raimond Väikene 2000 Ilmatsalu 10,07

13. Reimo Klopets 05.10. 2001 Rannu 10,11

14. Marten Zovo 11.03. 1999 Võnnu 10,15

15. Egert Tiidor 29.09. 1999 Ülenurme 10,22

16. Alan Väli 19.10. 2001 Rannu 11,02

TB 60 m jooks

1. Kärt Kokk 15.apr 1997 Ülenurme 8,51

2. Anett Raudla 29.12. 1998 Kõrveküla 9,25

3. Merlyn Tähe 27.07. 1998 Võnnu 9,49

4. Gerli German 10.09. 1997 Võnnu 9,75

5. Grete Pall 13.07. 1998 Ülenurme 9,77

6. Heidy Haga 02.03. 1997 Lähte 10,48

PB 60 m jooks

1. Tiitus Tiivel 05.06. 1998 Rannu 8,36

2. Tambet Niklus 26.04. 1998 Kõrveküla 8,47

3. Kristjan Joosep 28.06. 1998 Elva 8,52

4. Karlo Korss 19.03. 1998 Ülenurme 8,53

5. Heigo-aron Siniorg 01.04. 1998 Rannu 8,55

Urmo Pungar 1997 Ilmatalu 8,55

7. Kristjan Rosenberg 14.02. 1997 Võnnu 8,58

8. Maiko Sepp 25.08. 1997 Võnnu 8,65

9. Oliver Osula 23.11. 1997 Võnnu 8,73

10. Johan Kompus 06.01. 1997 Ülenurme 8,76

11. Siim Nõmmiste 04.02. 1998 Ülenurme 8,84

12. Reigo Reitkam 08.11. 1998 Võnnu 8.96

Karl Renno 21.10. 1997 Ülenurme 8,96

14. Oskar Lehepuu 22.11. 1997 Ülenurme 9,00

15. Egert Pärsikivi 12.06. 1998 Ülenurme 9,10

16. Karl Sinimäe 16.09. 1998 Ülenurme 9,39

17. Janar Harkmann 02.10. 1998 Võnnu 9,59

18. Rasmus Ruben 25.07. 1998 Ülenurme 9,83

TA 60 m jooks

1. Gretlin Isoborn Raud 17.01. 1996 Ülenurme 8,63

2. Keily Muuga 07.07. 1996 Lähte 8,76

3. Johanna Räppo 18.09. 1996 Lähte 8,79

4. Kädi Pant 1996 Ilmatsalu 9,10

5. Mari Tuvikene 23.09. 1996 Rannu 9,12

6. Karolin Härmoja 1996 Ilmatsalu 9,16

PA 60 m jooks

1. Martin Rask 18.06. 1996 Ülenurme 7,47

2. Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11. 1996 Elva 7,52

3. Rain Lang 24.01. 1995 Lähte 7,99

4. Kenn Laas 1996 Lähte 8,09

5. Keith Štšeglov 1995 Ülenurme 8,10

6. Erki Tähnas 30.03. 1995 Ülenurme 8,19

7. Alvar Hämäläinen 12.01. 1995 Ülenurme 8,22

8. Raigo Tooming 21.07. 1995 Võnnu 8,34

9. Martin Thomson 19.10. 1996 Elva 8,39



10. Tom Illus 02.04. 1996 Rannu 8,41

11. Jaanus Ehrlich 06.08. 1995 Võnnu 8,79

NJ 60 m jooks

1. Doris Turk 13.07. 1994 Lähte 8,96

2. Gein Gutmann 10.07. 1993 Lähte 9,15

MJ 60 m jooks

1. Olari Poolakese 21.0. 1992 Ülenurme 7,37

2. Tan Säälik 22.11. 1997 Lähte 7,54

3. Kristjan Rosenberg 16.09. 1994 Lähte 7,62

4. Eero Varendi Nõo RG 7,64

5. Illimar Born 09.12. 1993 Elva 7,74

6. Kertto Pärl 29.09. 1993 Võnnu 7,95

7. Alo Heinsaar 19.03. 1994 Ülenurme 8,17

8. Erkki Kollom 20.11. 1994 Ülenurme 8,65

TC 200 m jooks

1. Eva Maria Muuli 06.01. 1999 Luunja 31,53

2. Ave-Liis Õun 03.01. 2000 Kõrveküla 32,07

3. Anett Sults 25.02. 1999 Ilmatsalu 33,78

4. Kristiina Külaots 13.10. 2000 Kõrveküla 34,63

5. Katrin Lilienthal 19.04. 2000 Ilmatsalu 36,05

6. Jaana Otsa 03.07. 2001 Võnnu 37,70

7. Hanna Trumsi 10.10. 2000 Võnnu 42,92

PC 200 m jooks

1. Tanel Vaher 07.06. 1999 Kõrveküla 29,72

2. Lepo Kisand 12.10. 1999 Rannu 32,38

3. Tair-Gardo Tugedam 03.12. 2000 Ilmatsalu 32,70

4. Henri Sarap 16.11. 2000 Kõrveküla 33,57

5. Mattias Sokk 20.12. 1999 Ilmatsalu 34,51

6. Raimond Väikene 20.06. 2000 Ilmatsalu 34,94

7. Uku Jõgi 01.08. 2000 Ilmatsalu 34,96

6. Urmet Pungar 23.06. 1999 Ilmatsalu 36,15

TB 200 m jooks

1. Kärt Kokk 15.04. 1997 Ülenurme 28,26

2. Marta Kotkas 29.01. 1998 Elva 29,17

3. Anett Raudla 29.12. 1998 Kõrveküla 33,02

4. Gerli German 10.09. 1997 Võnnu 33,50

5. Grete Pall 13.07. 1998 Ülenurme 33,82

6. Merlyn Tähe 27.07. 1998 Võnnu 34,11

7. Indra Raja 23.02. 1998 Võnnu 37,76

Piia Kalda 14.10. 1997 Ülenurme DQ

PB 200 m jooks

1. Urmo Pungar 1997 Ilmatsalu 27,80

2. Karlo Korss 19.03. 1998 Ülenurme 28,18

3. Johan Kompus 06.01. 1997 Ülenurme 28,58

4. Maiko Sepp 25.08. 1997 Võnnu 29,04

5. Tambet Niklus 26.04. 1998 Kõrveküla 29,10

6. Heigo-Aaron Siniorg 01.04. 1998 Rannu 29,87

7. Janar Harkmann 02.10. 1999 Võnnu 32,70

Tiitus Tiivel 05.06. 1998 Rannu DQ

TA 200 m jooks

1. Gretlin Isoborn Raud 17.01. 1996 Ülenurme 28,70



PA 200 m jooks

1. Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11. 1996 Elva 24,10

2. Markus Sokk 23.05. 1996 Ilmatsalu 25,98

3. Rain Lang 24.01. 1995 Lähte 26,36

4. Kenn Laas 1996 Lähte 26,94

5. Keith Štšeglov 1995 Ülenurme 27,09

6. Tom Illus 02.04. 1996 Rannu 28,47

7. Jaanus Ehrlich 06.08. 1995 Võnnu 28,79

8. Tarvu Helimets 10.09. 1995 Ülenurme 29,46

NJ 200 m jooks

1. Doris Türk 13.07. 1994 Lähte 29,22

2. Britta Sepp 18.05. 1993 Lähte 31,28

3. Reelika Põdersoo 30.11. 1992 Võnnu 34,30

MJ 200 m jooks

1. Olari Poolakese 21.01. 1992 Ülenurme 23,75

2. Eero Varendi Nõo RG 24,58

3. Tanel Pai 18.01. 1993 Nõo RG 24,63

4. Tan Säälik 21.11. 1994 Lähte 24,92

5. Illimar Born 09.12. 1993 Elva 25,07

TC 600 m jooks

1. Fee-Marlen Mägi 26.07. 2000 Elva 1.56,95

2. Triin Ojasaar 11.01. 2000 Võnnu 2.15,37

3. Kristiina Külaots 13.10. 2000 Kõrveküla 2.21,65

4. Merle Muuga 29.10. 1999 Võnnu 2.46,03

PC 600 m jooks

1. Johannes Sikk 24.01. 1999 Elva 1.54,69

2. Armin Angerjärv 10.10. 1999 Kõrveküla 2.13,70

3. Henri Sarap 16.11. 2000 Kõrveküla 2.21,98

TB 600 m jooks

1. Grenelin Herlis Raud 09.06. 1997 Ülenurme 1.52,58

2. Santaana Ilmjärv 05.10. 1997 Kõrveküla 2.05,32

v.v. Kertu Roose 08.08. 1995 TÜ ASK 1.50,28

PB 600 m jooks

1. Cevin Anders Siim 27.03. 1997 Elva 1.38,10

2. Kristjan Rosenberg 14.02. 1997 Võnnu 1.47,87

3. Oliver Osula 23.11. 1997 Võnnu 1.50,85

4. Reigo Reitkam 08.11. 1998 Võnnu 1.52,66

TA 800 m jooks

1. Johanna Räppo 18.09. 1996 Lähte 2.47,67

2. Sonja Madismäe 25.10. 1996 Elva 2.48,32

PA 800 m jooks

1. Erki Tähnas 30.03. 1995 Ülenurme 2.26,47

2. Oliver Jõesaar 25.02. 1995 Ülenurme 2.26,84

3. Andres Jõgi 1996 Ilmatsalu 2.38,86

4. Toomas Tars 30.01. 1996 Ülenurme 2.48,90

MJ 800 m jooks

1. Tanel Kaseorg 16.09. 1993 Elva 2.12,89

2. Tanel Pai 18.01. 1993 Nõo RG 2.21,64

3. Rainis Pugovkin 18.03. 1993 Lähte 3.34,27

v.v. Heiki Mäesalu 1961 Elva Suusaklubi 2.24,61



C-kl. 4 x 200 m 

1. Ülenurme Gümnaasium Katriis Sild Lauri Jürgenson 2.07,42

Margit Kalk Mait Kaha

2. Elva Gümnaasium Lisbeth Luik Johannes Sikk 2.11,91

Fee-Marlen Mägi Andri Luik

3. Rannu Keskkool Ariel Hiir Oliver Kruuse 2.19,25

Jaana-Liis Jalakas Lepo Kisand

4. Ilmatsalu Põhikool Anett Sults Mattias Sokk 2.22,32

Katrin Lilienthal Tair-Gardo Tugedam

B-kl. 4 x 200 m 

1. Elva Gümnaasium Marta Kotkas Cevin Anders Siim 1.54,86

Hanna-Liina Jaani Kristjan Joosep

2. Ülenurme Gümnaasium Kärt Kokk Johan Kompus 1.54,93

Grenelin H.Raud Karlo Korss

3. Rannu Keskkool Hele-Mai Luik Heigo-Aaron Siniorg 2.07,29

Melody-Mai Mägi Tiitus Tiivel

A-kl. 4 x 200 m 

1. Lähte Ühisgümnaasium Keily Muuga Kenn Laas 1.54,70

Johanna Räppo Rain Lang

2. Ilmatsalu Põhikool Kädi Pant Andres Jõgi 2.01,35

Karolin Härmoja Markus Sokk

J-kl. 4 x 200 m 

1. Lähte Ühisgümnaasium Britta Sepp Rainis Pugovkin 1.56,14

Doris Turk Tan Säälik

TC kaugushüpe (äratõuge kastist)

1. Lisbeth Luik 31.05. 1999 Elva 4.47

2. Fee-Marlen Mägi 26.07. 2000 Elva 4.31

3. Eva Maria Muuli 06.01. 1999 Luunja 4.26

4. Katriin Sild 15.04. 1999 Ülenurme 3.96

5. Ariel Hiir 01.08. 2000 Rannu 3.92

6. Kristiina Külaots 13.10. 2000 Kõrveküla 3.79

7. Triin Ojasaar 11.01. 2000 Võnnu 3.77

8. Jaana Otsa 03.07. 2001 Võnnu 3.68

9. Helen Ülper 30.05. 2000 Rannu 3.46

10. Cätlyn Kikerpill 1999 Lähte 3.37

11. Hanna Trumsi 10.10. 2000 Võnnu 2.89

12. Merle Muuga 29.10. 1999 Võnnu 2.61

PC kaugushüpe

1. Tanel Vaher 07.06. 1999 Kõrveküla 4.63

2. Andri Luik 31.05. 1999 Elva 4.60

3. Otto Assafrei 09.09. 2000 Rannu 3.87

4. Lauri Jürgenson 02.09. 2000 Ülenurme 3.61

5. Marten Zovo 11.03. 1999 Võnnu 3.59

6. Mait Kaha 20.02. 2000 Ülenurme 3.58

7. Reimo Klopets 03.10. 2001 Rannu 3.53

8. Alan Väli 19.10. 2001 Rannu 2.86



TB kaugushüpe

1. Grenelin Herlis Raud 09.06. 1997 Ülenurme 4.60

2. Hele-Mai Luik 15.04. 1997 Rannu 4.49

3. Kalli Kuusik 15.12. 1997 Elva 4.36

4. Anett Raudla 29.12. 1998 Kõrveküla 3.89

5. Aile Einola 17.04. 1998 Ülenurme 3.85

6. Piia Krela 14.10. 1997 Ülenurme 3.81

7. Merlyn Tähe 27.07. 1998 Võnnu 3.67

9. Gerli German 10.09. 1997 Võnnu 3.45

10. Indra Raja 23.02. 1998 Võnnu 3.32

PB kaugushüpe

1. Jan-Samuel Vogelainen 02.11. 1997 Ülenurme 4.50

2. Kristjan Joosep 28.06. 1998 Elva 4.49

3. Kert Mardo 21.11. 1997 Võnnu 4.34

4. Tiitus Tiivel 05.06. 1998 Rannu 4.29

5. Karl Renno 21.10. 1997 Ülenurme 4.26

6. Oskar Lehepuu 22.11. 1997 Ülenurme 4.04

7. Karlo Korss 19.03. 1998 Ülenurme 3.97

8. Karl Sinimäe 16.09. 1998 Ülenurme 3.93

9. Kristen Käos 07.03. 1998 Rannu 3.82

10. Janar Harkmann 02.10. 1998 Võnnu 3.77

11. Rain Saarva 20.11. 1998 Ülenurme 3.74

12. Egert Pärsikivi 12.06. 1998 Ülenurme 3.46

13. Rasmus Ruben 25.07. 1998 Ülenurme 3.18

TA kaugushüpe

1. Mari Tuvikene 23.09. 1996 Rannu 4.13

2. Sandra Solba 12.10. 1995 Võnnu 3.78

PA kaugushüpe

1. Heiros-Janus Sinimäe 21.11. 1996 Elva 6.37

2. Alvar Hämäläinen 12.01. 1995 Ülenurme 5.43

3. Rain Lang 29.01. 1995 Lähte 5.30

4. Martin Thomson 19.10. 1996 Elva 5.16

5. Keith Štšeglov 1995 Ülenurme 4.76

6. Tauri Helimets 10.09. 1995 Ülenurme 4.11

NJ kaugushüpe

1. Doris Türk 13.07. 1994 Lähte 4.55

2. Geiu Gutmann 10.07. 1993 Lähte 4.22

3. Reelika Põdersoo 30.11. 1992 Võnnu 4.02

4. Britta Sepp 18.05. 1993 Lähte 3.86

MJ kaugushüpe

1. Kristjan Rosenberg 16.05. 1994 Lähte 6.50

2. Tanel Pai 18.01. 1993 Nõo RG 5.83

3. Kerto Pärl 29.09. 1993 Võnnu 5.74

4. Robi Laan 30.03. 1993 Ülenurme 5.66

5. Tanel Kaseorg 16.09. 1993 Elva 5.51

6. Erkki Kollom 20.11. 1994 Ülenurme 5.34

7. Tan Säälik 22.11. 1994 Lähte 5.27

8. Kristo Kasepalu 24.02. 1993 Võnnu 5.25

9. Hannes Haugasmägi 02.11. 1993 Ülenurme 5.20

10. Sander Jaani 07.11. 1993 Nõo RG 5.08

11. Rasmus Haugasmägi 11.02. 1993 Ülenurme 5.03



TC kõrgushüpe

1. Margit Kalk 16.06. 1999 Ülenurme 1.45

2. Jaana-Liis Jalakas 18.02. 1999 Rannu 1.30

3. Signe Juškina Rannu 1.20

4. Cätlyn Kikerpill 1999 Lähte 1.15

PC kõrgushüpe

1. Andri Luik 31.05. 1999 Elva 1.40

2. lepo Kisand Rannu 1.25

3. Märt Rosenthal 15.03. 1999 Ülenurme 1.20

4. Egert Tiidor 29.09. 1999 Ülenurme 1.20

Otto Assafrei 09.09. 2000 Rannu 1.20

6. Andreas Möksi 14.09. 1999 Ülenurme 1.15

Märt Kaha 20.01. 2000 Ülenurme 1.15

8. Lauri Jürgenson 02.09. 2000 Ülenurme 1.05

TB kõrgushüpe

1. Hanna-Liina Jaani 13.12. 1998 Elva 1.40

2. Hele-Mai Luik 15.04. 1997 Rannu 1.35

3. Gerli Jušin 24.09. 1997 Ülenurme 1.30

4. Diana Michelson 1997 Sillaotsa 1.30

5. Piia Krela 1997 Ülenurme 1.30

6. Melody-Mai Mägi 02.01. 1998 Rannu 1.25

Aile Einola 1998 Ülenurme 1.25

8. Kadri Põder 23.11. 1998 Rannu 1.25

9. Heleriin Mesi 30.03. 1998 Rannu 1.10

Indra Raja 1998 Võnnu 1.10

PB kõrgushüpe

1. Jan-Samuel Vogelainen 1997 Ülenurme 1.65

2. Siim Nõmmiste 04.02. 1998 Ülenurme 1.50

3. Kristen Käos Rannu 1.40

4. Karl Sinimäe 16.09. 1998 Ülenurme 1.35

5. Rain Saarva 20.11. 1999 Ülenurme 1.30

TA kõrgushüpe

1. Sandra Solba 1995 Võnnu 1.25

Liisa Tammoja 1996 Võnnu 1.25

PA kõrgushüpe

1. Kermo Normann 06.09. 1995 Ülenurme 1.80

2. Kert Ojasaar 27.01. 1996 Ülenurme 1.70

3. Jürgen Kukk 18.02. 1996 Ülenurme 1.70

4. Tom Illus 02.04. 1996 Rannu 1.50

5. Ats Reitsnik Rannu 1.45

MJ kõrgushüpe

1. Erkki Kollom 16.03. 1994 Ülenurme 1.80

2. Alo Heinsaar 19.03. 1994 Ülenurme 1.75

3. Hannes Haugasmägi 02.11. 1993 Ülenurme 1.70

4. Hendrik Võlli 16.03. 1994 Ülenurme 1.65

5. Tanel Kaseorg 16.09. 1993 Elva 1.60

6. Rainis Pugovkin Lähte 1.55

PC kuulitõuge

1. Märt Rosenthal 15.03. 1999 Ülenurme 9.54

2. ndreas Möksi 14.09. 1999 Ülenurme 7.71

3. Lauri Jürgenson 09.02. 2000 Ülenurme 6.85

4. Martin Rosenthal 26.06. 1002 Ülenurme 6.71



TB kuulitõuge

1. Gerli Jušin 24.09. 1997 Ülenurme 9.31

2. Marta Kotkas 29.01. 1998 Elva 8.25

3. Karina Kõnd 24.01. 1998 Elva 7.26

4. Heleriin Mesi 30.03. 1998 Rannu 7.18

5. Joanna Saar 1997 Sillaotsa 6.91

6. Kadri Põder 23.11. 1998 Rannu 6.46

7. Teele Volkov 14.05. 1998 Rannu 6.56

PB kuulitõuge

1. Christian Kalme 26.01. 1997 Ülenurme 15.21

2. Maiko Sepp 25.08. 1997 Võnnu 11.46

3. Kristen Käos 02.03. 1998 Rannu 10.60

4. Silver Zakras 10.01. 1998 Kõrveküla 8.56

5. Hendrik Silm 1997 Sillaotsa 8.51

6. Oliver Osula 23.11. 1997 Võnnu 8.49

7. Jarmo Heitur 04.03. 1998 Kõrveküla 8.07

8. Kert Mardo 21.11. 1997 Võnnu 7.79

9. Martin Suits 19.05. 1998 Võnnu 6.73

TA kuulitõuge

1. Keily Muuga 07.07. 1996 Lähte 10.18

2. Mari Tuvikene 23.09. 1996 Rannu 10.00

3. Sandra Solba 12.10. 1995 Võnnu 8.02

PA kuulitõuge

1. Ats Reitsnik 01.11. 1995 Rannu 10.39

2. Taavi Taivere 28.12. 1996 Ülenurme 10.37

NJ kuulitõuge

1. Reelika Põdersoo 30.11. 1992 Võnnu 8.67

2. Geiu Gutmann 10.07. 1993 Lähte 8.55

3. Britta Sepp 1993 Lähte 7.98

MJ kuulitõuge

1. Olari Poolakese 21.01. 1992 Ülenurme 11.67

2. Kerto Pärl 29.09. 1993 Võnnu 10.72

3. Rasmus Haugasmägi 11.02. 1993 Ülenurme 10.58

4. Sander Jaani 07.11. 1993 Nõo RG 10.46

5. Rainis Pugovkin 18.03. 1993 Lähte 10.30

6. Raino Rõõm 05.02. 1993 Ülenurme 10.06


